
Erittäin  laadukkaalla
eristetyllä lasiseinällä on 2
energiansäästö-  ja
äänieristystoimintoa

Mikä on eristetty lasiseinä?
Kun puhumme eristetystä lasiseinästä, ensinnäkin ajattelemme
niitä ehdottomasti eristettyjen lasiverhoseinienä, ei noiden
väliseinät.  Koska  eristettyä  lasia  käytetään  lämmön
eristämiseen  ulkopuolelta,  voit  kysyä:

Mikä on eristetty lasi?
Eristetty  lasi  (IG)  koostuu  kahdesta  tai  useammasta
karkaistusta  lasipaneelista,  jotka  on  erotettu
alumiiniajakaimella, joka on ensin suljettu butyylikumilla ja
toinen  rakenteellisella  tiivistysaineella.  Lämmönsiirron
vähentämiseksi rakennuksen osassa ulkopuolella.
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Eristetyn lasiseinän edut
Korkeiden  rakennusten  lasiverhoseinissä  käytetään  yleensä
eristettyä  lasia,  joka  on  ohuin  ja  helpoin
lämmönsiirtomateriaali  rakennuksen  ulkoseinässä.  Koska
alumiinirungon kuivausaine pitää eristetyn lasin ilman kuivana
pitkään  alumiinirungon  raon  läpi,  lämmöneristysteho  on
erinomainen.

Arkkitehtoninen  estetiikka:  Lasiverhoseinä  on  uudenlainen
nykyaikainen  seinä.  Suurin  ominaisuus,  jonka  se  antaa
rakennukselle, on arkkitehtonisen estetiikan, arkkitehtonisten
toimintojen,  rakennustehokkuuden  ja  rakennusrakenteen
orgaaninen yhdistäminen. Rakennus esittelee erilaisia sävyjä
eri kulmista, jotka seuraavat auringonvaloa. Kuun, kuunvalon
ja  valaistuksen  muutokset  antavat  ihmisille  dynaamisen
kauneuden.



Kaksinkertainen lasijulkisivu



Kaksinkertainen lasijulkisivu

Ylivoimainen energiansäästövaikutus: Eristetty lasi parantaa
lämmitys-  ja  jäähdytystehokkuutta  vähentämällä  lämpöhäviötä
talvella ja estämällä aurinkolämpöä kesällä, Sillä on lämpimän
energiansäästövaikutus talvella ja viileä kesällä.



Äänieristettysuorituskyky : Eristetty lasi voi vähentää melua
27-40 desibeliä, ja 80 desibelin liikennemelu ulkona on vain
50 desibeliä sisätiloissa.



Poista  pakkanen  ja  kaste:  Jos  lämpötila  vaihtelee
dramaattisesti sisä- ja ulkotilojen välillä, yksikerroksinen
lasi  muodostaa  pakkasen.  Eristetty  lasi  ei  tiivisty
lasipinnalle  lämpötilaerojen  vuoksi.  koska  sisäilman  kanssa
kosketuksiin yttyva sisälasi vaikuttaa ilmaesteeseen, vaikka
ulkolämpötila olisi hyvin alhainen, eristetyn lasin kastepiste
voi nousta -70 °C:seen

Paranna  tuulenpaineenkestävyyttä:Tuulenpaineen  kestävyys  on
noussut  verhoseinän  pääindikaattoriksi.  Eristyslasin
tuulenpaineenkestävyys  on  1,5-kertainen  yksittäiseen  lasiin
verrattuna.

Lasiverhoseinäjärjestelmien
tekniset tiedot:

Tuotantonimi: lasiverhoseinäjärjestelmät;
Lasin paksuus:5 + 5 mm, 6 + 6 mm, 8 + 8 mm, 10 + 10 mm,
12 + 12 mm, 5 + 5 + 5 mm, 6 + 6 + 6 mm, 8 + 8 + 8 mm



jne. Saatavilla on myös muuntyyppisiä konfiguraatioita.
jne
Toiminnot:  Äänieristys,  turvallisuus,  energiansäästö.
Jne
Muoto: Tasainen tai kaareva
Tuotantoaika:10-15 päivää
Maksimikoko:3200*12000mm
Kapasiteetti: 2500SQM päivässä

Tuotannon tiedot:
Shenzhen Dragon Glass voi tuottaa kaksinkertaisen lasin, jossa
on täysin automaattinen ja kokenut manuaalinen tapa. Molemmat
voivat varmistaa hyvän tiivistyslaadun ja ilman vuotoja.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/


Lasiverhoseinäjärjestelmien
todistukset
Seuraavassa  on  tarvittavat  sertifikaatteet
lasiverhoseinäjärjestelmille

Pakkaaminen ja toimittaminen:
Jokaisen  eristetyn  lasin  pinnalla  on  muovikalvo,  joka
varmistaa, että sitä ei naarmuteta asennuksen ja kuljetuksen
aikana.



Strong plywood crates packing to avoid the damage of insulated
glass during the long distance transportation.
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Haluatko tarkistaa laatumme? Tervetuloa saamaan ilmainen näyte
nyt!


